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Inomsocknes
Min reflektion i det senaste har varit att anled-
ningar att lämna socknen är få, här finns allt man 
önskar! Givetvis uttryckt med ganska låg grad  
av seriositet men ändå en sann känsla efter att  
aktivitet efter aktivitet inomsocknes har tagit 
plats i kalendern. Sedan förra numret har det 
varit pubkvällar i Smedjan, det har varit invigning 
av hinderbana på Hoppet och därefter den årliga 
Hembygdsfesten. Vi har haft by-gemensam 
loppis i vår lagård i Gasslanda och häromdagen 
kunde vi besöka Matrundan ett stenkast bort hos 
Fru Dill som vi träffat i tidningen tidigare. Precis 
intill Saras odlingar producerade Erik, numera 
känd som Herr Deg, de mest fantastiska pizzorna, 
bakade på noga utprovad deg i kombination med 
Saras odlade grönsaker. Fantastiska tillfällen 
att mötas, både för oss som läser detta men inte 
minst för alla barn som erbjuds relationer över 
generationsgränser, engagemang och gemenskap. 

Studera gärna evenemangskalendern som 
erbjuder mycket även framöver. Bland annat 
får vi åter besöka Gårdsby Hantverkshus för 
julmarknad och i din hand finner du en artikel 
om Hantverkshusets historia, de nya ateljeérna 

och dess konstnärer. Hembygdsföreningen har 
också spännande arrangemang på sin agenda 
under hösten, och glöm inte möjligheten att delta 
i Sandsbro AIKs Friskvårdsgrupp i deras kom-
mande aktiviteter.

Vi har ett stort antal företagare i socknen, där 
vissa är mer synliga än andra. Jag tänker bland 
annat på Växjö plåtslageri vars bilar är både här 
och där, som presenterades i förra numret. Det 
känns väldigt roligt att i detta nummer få presen-
tera ytterligare en företagare,  som kanske verkar 
något mer i det dolda – skådespelaren Kristina 
Leon! 

När vi ”ses” nästa gång har vi förhoppningsvis 
ett vackert snölandskap och vi har passerat en 
november, som kanske i år endast håller sig till en 
månad nu när vi har sommarväder i september. 
Mörkret är onekligen här oavsett temperatur, 
så glöm för allt i världen inte era och barnens 
reflexer. En rörlig lampa ökar synligheten än mer. 
Ta hand om er och varandra!

Lina Johansson, Gasslanda
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Annonsera i GårdsbyBladet?
Här är några viktiga punkter att tänka på.

• Gällande annonsformat är:  
1/4 A4 – 185x65 mm 
1/6 A4 – 130x65 mm 
1/8 A4 – 92x65 mm

• bildformatet ska vara tiff, jpg eller pdf

• bildens upplösning ska vara 300 dpi 
(har bilden lägre upplösning kommer den bli 
otydlig i tryck)

• annonsen bör vara i färg

Annonsstopp för nästa nummer av  
Gårdsbybladet är 30 november 2024.  
Annonser och eventuella tekniska frågor mailas 
till gardsbybladet@gmail.com. För prisuppgift  
kontakta Bertil Sandberg tfn 0470-612 55 eller  
070-550 13 16.

Er lokala elinstallatör  
samt konsthantverk 
Ring oss gärna på telefon 

Ante och Marita Midenius

GÅRDSBYRABATTEN 

Rabatten gäller för fika på plats Gäller till 20241130 

10 % rabatt när du kar hos oss. 
Klipp ut denna annons och ta med till 

konditoriet så drar vi av rabatten i kassan. 
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Möte med Kristina Leon

Text: Lina Johansson   Foto: Thilde Dehlsen och Giusi Barbiani

När Kristina var 19 år gammal lämnade hon hemstaden Växjö för 
teaterstudier först i Stockholm, sen Aten, och slutligen i London 
vid The Royal Central School of Speech and Drama. Nu, drygt 
20 år efter studiernas slut, har Kristina gedigen erfarenhet av 
skådespelaryrket inom teater och film. Jag träffar henne en solig 
kväll utanför familjens lägenhet på Gårdsby säteri, tillika basen 
för hennes företagande. 

Intresset för teatern fanns där tidigt 
hos Kristina och livets första audi-
tion gav henne en plats på gymnasiets 
teaterlinje i Växjö. Det gav mersmak 
och valet att söka scenskola därefter var 
givet. Det gick desto trögare – en bit in 
i antagningstesterna tog det stopp och 
vägen framåt blev genast inte lika självk-
lar. Det var då det visade sig vara en stor 
tillgång att ha en far som flyttat tillbaka 
till sitt hemland Grekland. Efter ett år 
vid grundutbildningen i skådespeleri i 
Aten var det dags att ta nästa steg och 
söka scenskolor i London och det gick 
vägen-Kristina blev en av 30 lyckliga 
elever av över 1000 sökande till skådes-
pelarutbildningen vid The Royal Central 
School of Speech and Drama.

Efter avslutade studier valde Kristina att 
stanna i London, och det var då namnet 
Leon kom till. Kristina heter egentligen 
Möller Tsakonas i efternamn, men vän-
liga själar berättade för henne att med 
det namnet skulle hon aldrig bli kallad 
till audition i Storbritannien. Kristina 
accepterade faktum och valde namnet 
Leon som ett förkortat namn efter sin 
grekiske farfar, vilket sedan dess hängt 
med som artist- och företagsnamn. 
Under intervjun frågar jag lite nyfiket 
hur det kommer sig att en av deras tvil-
lingsöner också har Leon som förnamn. 
Lite roligt och dråpligt tycker Kristina 
att det är, när hon berättar att det inte 
alls var medvetet – i dimman efter att 
ha fött tvillingar ska man hitta namn 
till dom – hittar fina namn och senare 
inser att det blev samma som det tagna 
artistnamnet! Kristina berättar, kanske 
halvt som en ursäkt, att artistnamnet 
hör till den professionella delen av livet 
och barnen ju finns på en annan plats i 
både liv och hjärna. 

Efter 10 år i London blev saknaden efter 
Sverige och släkten hemma stor, vilket 
fick Kristina att flytta till Stockholm. 
Där startade hon bland annat SEST-The 
Stockholm English Speaking Theatre 
tillsammans med två kollegor. Syftet var 
att erbjuda teater framförd på engelska, 
något som saknades i huvudstadens 
teaterutbud. De har satt upp flera egna 
produktioner samt spelat under Park-
teaterns flagg. Bland annat har de spelat 
Shakespeares Macbeth i 1300-tals 
Musikvalvet Baggen i Gamla stan, en 
av flera produktioner där även Kristinas 
man Keith Foster spelade med. Keith, 
som främst titulerar sig som programle-
dare och journalist bland annat för SR 
och nu SVT, och Kristina träffades för 
första gången i Stockholm då Keith kom 
på audition till SEST.

Jag frågar Kristina vad hon uppskattar 
allra mest med teatern och svaret blir 
närvaron. Det finns inga andra möj-
ligheter än att vara 100 % närvarande, 

att verkligen på riktigt känna och lyssna 
in skådespelarkollegorna på scenen. 
Teatern skapar också en fantastisk plats 
för lekfullhet, gemenskap, gynnar en 
öppenhet i sinnet och ger rum att ut-
forska olika aspekter av sig själv. Sedan 
kan allting hända på teatern, när man 
är live. Tvärtom när man spelar in film 
– då finns möjligheten att ta om och 
klippa tills man får det exakt som tänkt 
och de har sin tjusning. Jag frågar hur 
det är att spela in tv, och har i bakhu-
vudet ett klipp jag sett från Mäklarna 
där Kristina spelar mot Kjell Bergqvist 
i en scen. Med en fascination i rösten 
berättar Kristina att det är en oerhörd 
koncentration under inspelningarna där 
många professioner arbetar tillsammans 
i ett otroligt välsmort team. 
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backens förskola endast ett stenkast bort 
var valet enkelt. 

Kristina har mångårig utbildning inom 
röst, och berättar att hon också coachar 
i konsten att presentera sig själv och tala 
inför en publik. Spänningar hämmar, 
och att arbeta med andning och krop-
pen kan ge en oerhörd skillnad i rösten. 
Vid sidan av uppdrag i Stockholm 
arbetar Kristina hemifrån med ljudin-
spelningar såsom ljudböcker och röst till 
reklam samt även med teambuilding för 

FISKEKORT 
Toftasjön - Skirsjön – Yasjön

Toftasjöns fiskevårdsområde säljer fiskekort till allmän-
heten som gäller för: Fluga, haspel, spinnspö (trolling fiske 
med ett spö), mete, pimpel och max 10 st. angelkrok. Följande 
max/min mått: Gädda max 75 cm, min 50 cm, Gös max 65 
cm, min 45 cm. Dessutom får man bara ta upp 2 st. godkända 
fiskar per dygn och kortinnehavare.  

Pris för fiskekorten är:
Endygnskort      100 kronor
Tiodygnskort     200 kronor
Årskort              350 kronor

Tiodygns och årskort gäller även som familjekort. Barn upp till 
15 år får fiska fritt med mete och spinnspö.

Annat fiske än vad som erbjudes genom fiskekorten är förbe-
hållet fiskerätts- delägarna. Exempel: kräftfiske, fiske med nät 
och ryssja mm.

Fiskekort finns att köpa på:
www.ifiske.se
Tillsyningsmän är:
Mats Karlsson Sandsbro
Hans Fust              Evedal
Lars Nilsson              Sandsbro
Kenneth Grahn        Sandsbro
Börje Svensson Sandsbro

Den närvaron som krävs i teatern 
använder sig Kristina av i en annan 
gren av hennes verksamhet. Genom 
SEST erbjuder de också workshops 
för unga. Hon berättar att de nyligen 
träffade 180 niondeklassare för Romeo 
och Julia workshop vilket kulminerad 
i att eleverna fick skriva och rappa sin 
alldeles egna sonett vilket blev både 
lustfyllt och gav eleverna en mersmak 
av Shakespeare och hans teater. Hon 
menar att vi människor är skapade för 
att mötas i relationer och att arbeta och 
skapa tillsammans men att utrymmet 
för det har minskat när tiden läggs på 
skärmen och individuella upplevelser. 
Teatern ger otroligt mycket till dig som 
människa, säger Kristina. Är man det 
minsta nyfiken borde man testa att gå 
kurs i improvisationsteater, säger hon 
med både entusiasm och allvar, man 
växer så mycket av att våga!

Hur hamnade de då i Gårdsby? När 
Kristina och Keith fick tvillingarna 
väcktes tanken på flytt mot hemtrak-
ten och släkten här. De ville gärna bo 
lantligt lite utanför stan, en bekants vän 
hade tidigare hyrt bostad av säteriet i 
Gårdsby och tipsade om den möjligheten. 
När de sedan upptäckte hur vackert det 
var och att de skulle kunna ha Troll-

Växjöföretaget Kryast. Det tar tid att 
etablera sig på en ny plats men hon hop-
pas på fler uppdrag framöver kopplade 
till trakten och regionen. 

Jag tackar Kristina för samtalet och 
önskar fortsatt lycka till framöver!

www.kristinaleon.actor 
www.sestcompany.com

FRISKVÅRDSGRUPPEN  
FORTSÄTTER HELA HÖSTEN 2024
Vi träffas varje torsdag klockan 09.00-11.00  
vid och i Sandsbro AIK klubbstuga vid Sandavi  
idrottsplats, öster om (bakom) Sandsbro skola och  
vid den vackra stranden till Toftasjön.        

Hösten start torsdagen den 5 september 2024.  

Kom med, ta med lite egen mat, dryck och goda 
förslag om aktiviteter.  

Först kanske bara till kl. 10.00 för att umgås. Alla 
betalar en rimlig deltagaravgift.

Låt oss få träffa dig, särskilt du som ej varit med 
tidigare.

VÄLKOMNA!

Friskvårdshälsningar

Conny Björk 
Samordnare och ledare 
Mobil 076-390 54 31
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Gårdsby Hantverkshus 
med anor från 1800-talet
Det som idag är Gårdsby Hantverkshus byggdes i slutet av 
1800-talet som spannmålsmagasin. Bottenplanet har även  
använts som sågverk. Masiza Gowenius köpte loss det då  
förfallna huset från gården 1998.

Renoveringen av huset påbörjades och 
hade den inte gjorts hade huset inte stått 
kvar idag, så dåligt var det!

Masiza driver sedan 31 år Gårdsby 
Hantverkssnickeri, där han tillverkar 
möbler och inredning utifrån kundens 
önskemål. Det har blivit många kök och 
platsbyggda förvaringslösningar. ”-Det 
behöver inte vara dyrare att få det precis 
som du vill ha det.” Han tillverkar även 
mindre möbler, som bord och stolar mm 
till såväl privatpersoner som till offentlig 
sektor.

Tanken med Hantverkshuset var från 
början att kunna hyra ut till olika 
hantverkare som kunde samarbeta och 
komplettera varandra. Det har bland an-
nat funnits en smed och en möbelmålare 
där. Med tiden blev det fler och fler 
konstnärer som ville hyra ateljéer.

Idag driver Masiza Gårdsby Hant-
verkshus tillsammans med sin fru Anna 
Gowenius. De har under året jobbat på 
att få tre nya ateljéer färdiga.

”-Efter väldigt många reglar, över 100 
osb-skivor och lika många gipsskivor, 
massor av isolering och 10.000 skru-
var var det dags för ytskiktet: 50 liter 
spackel och säkert 100 liter tak- och 
väggfärg, men nu är vi klara!”, säger 
Masiza och Anna. ”-Vi vill också tacka 
alla vänner som hjälpt till att bära upp 
allt material…”

Här presenterar vi stolt alla husets 
konstnärer och kan nu, med alla ateljéer 
färdigställda, hälsa tre nya konstnärer 
välkomna:

På bottenvåningen har Masiza sitt hant-
verkssnickeri samt ateljé och visningslo-
kal som han och Anna delar. I sin ateljé 
skapar han både tavlor och träskulptur-
er. Anna skapar installationer i allt från 
rostig taggtråd till godis…

På andra våningen: 

Peder Gowenius som målar, använder 
olika grafiska tekniker och skapar sten-
godsfigurer.

Åsa Ring berättar att hon målar tavlor 
med kraft och dynamik tillsammans 
med det välbehövliga lugnet. Livets 
olika lager. Kaos och stillhet ihop. Allt 
som oftast formas allt till ett abstrakt 
landskap.

Bodil Hörlén, textilkonstnär. I Bodils 
vävstolar flödar trasor i alla dess färger. 
Lekfullt och experimenterande i kombi-
nation med klassisk väv skapas ständigt 
nya spännande verk.

Jenny Eneroth som fascineras av fasader. 
Tankar kring vad som finns där in-
nanför, bakom väggarna samt innanför 
vårat skal. Målar mest men tycker om 
att utrycka sig i diverse material.

Lars R Johansson kommer att flytta in i 
sin ateljé i mitten av september, men har 
redan gästat oss vid flera tillfällen. Han 

målar akvarell med natur och landskap 
som främsta inspiration.

På tredje våningen:

Kajsa Dahl, som precis flyttat upp en 
våning, både målar tavlor och arbetar 
med konstglas. Hennes konstnärsskap 
präglas av färgstark optimism fångad i 
blomsterängar och djur.

Anders Allard är nyinflyttad i sin ateljé. 
Han målar i akryl och krita. Ibland 
skapar han i lera. Motiven är ofta be-
traktelser över vardagen, men emellanåt 
också rena fantasier.

Lisa Aronsson håller precis på att flytta 
in. Hon inspireras av ljuset. Med hjälp 
av färgerna och med kraftfulla pensel-
drag vill hon avspegla sin känsla av det 
sköna och vackra. Ljuset och skuggorna 
spelar stor roll i hennes bilder. 

Det finns även en vacker utställningslo-
kal som går att hyra.



Kommande evenemang i Gårdsby 
Hantverkshus är:

Växjö Konstrunda 5-6 oktober där 
husets konstnärer deltar och även två 
gästutställare: Lena Hoel, akvarell och 
Pelle Wahlgren, fotograf.

Julmarknad 8 december med fokus på 
hantverk, konst och närproducerat. Är 
du eller någon du känner intresserad 
av att delta så hör av er till Masiza eller 
Anna!

Text och foto: Anna Gowenius 
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Telefon 073-526 37 97

Nya äventyr för Värends Scoutkår
Vi är en scoutkår som i år fyller 80 år. Under åren har vi haft många aktiva medlemmar och 
varit med om mängder av spännande äventyr.

Allt från att vandra i bergen, paddla i 
åar och sova i snögrottor, till att grilla 
med våra yngre scouter på scoutmöten, 
leka lekar och bowla tillsammans.

Just nu söker vi dig! Du som gillar na-
turen och friluftslivet, du som tycker om 
att utmana dig själv och samtidigt lära 
andra på vägen.

Men vi söker även dig som vill lära dig 
mer och gillar att prova nya saker.

Vi i Värends Scoutkår söker nu fler 
ledare. Ledare som kan förgylla ungas 
fritid och som vill lära, stötta och utmana 
nästa generations scouter.

För dig som vill finns det även möjlighet 
att fördjupa dina ledaregenskaper genom 
kortare utbildningar.

Är det dig vi söker? Tveka då inte att 
höra av dig till oss i Värends Scoutkår.

Vi har våra scoutstugor inne i Sandsbro 

och i Notterydsskogen vid Glasrikets 
golfbanor.

Hoppas vi ses i skogen!

Kontakt till Värends Scoutkår:
Namn: Oliver Sturesson 
Titel: Ordförande 
Mail: varends.scoutkar@nsf.scout.se

Hemsida: www.nsf.scout.se/varend-
vaxjo-scoutkar

Text: Oliver Sturesson
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Björnamo EntrEprEnad
David Andersson

Björnamo Storegård 5 · 355 92 Växjö
Mobil 073-776 47 24

Skogsvägar • Dikesrensning
Markberedning • Övrig grävning

Behöver Du grävhjälp?

David annons.indd   1 2015-02-25   08:57

Trollbacken
Nu är vi i full gång igen efter en härlig sommar.

Vi startade upp läsåret med inskolningar på 
våra avdelningar och med värdeskapande 
lärande.
Här fick våra fritidselever i uppgift att själva bestämma olika 
stationer med vad de ville lära och visa förskolebarnen. Det 
blev allt från ansiktsmålning, dans, fotboll, gymnastik, “vika 
loppor” och målning.

En mycket populär vecka som vi kommer att anordna igen 
längre fram i höst.

Vi har fått mycket äpplen och päron på våra träd på gården, 
nästan mer än vad vi hinner äta upp så vi har gått med fall-
frukt till korna till barnens stora glädje, vilket visar på god 
vilja att hjälpa andra. 

Under sommaren fick vi veta att vi har blivit Grön flagg 
certifierad, vilket innebär att vår utbildning med lärande för 
hållbar utveckling är godkänt av Håll Sverige Rent och att vi 
med stolthet kan hissa vår Grön flagg och under detta läsår 
kommer arbete vidare med vår resa inom hållbar utveckling.

I mitten av september kommer vi på Trollbacken att anordna 
en grön flagg fest tillsammans med barnen.
Text: Tina Nilsson 

Basket för barn  
födda 2018/19
Torsdagar kl. 17.00-18.00 i Hagavikskolans 
Sporthall, med start 12/9. 

Anmäl intresse på vaxjoravens.se och kom  
och prova på! Det går bra att ansluta  
under terminen. 

Frågor till oskar.valta@vaxjoravens.se
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Invigning av den historiska 
hinderbanan på Hoppet
Den 30 augusti var det invigning av hinderbanan på 
hembygdsgården Hoppet. Alla hinder har koppling till 
historiskt brukande – här hittar vi gärdesgård, glasbruk, 
humlestörar och mycket mer! Hinderbanan är ett strålande 
exempel på vad som går att åstadkomma när man tror på en 
idé och gör saker tillsammans. Finansiering och uppbyg-
gnad kommer från sponsring och ideella krafter. Välkomna 
till Hoppet för att utforska och leka!

Hembygdsfest  
på Hoppet
Den 7 september var det dags för årets största händelse på 
hembygdsgården Hoppet, den årliga festen! I år var den fest 
maxad på flera sätt, inte bara maxat sommarväder och ett 
väldigt stort antal besökare, utan också med fler aktiviteter 
och utställare än tidigare år som samskapade denna fina dag. 
I år var bland annat Hemslöjden i Kronoberg på plats där 
besökarna kunde skapa ett eget hopprep och titta på ullspin-
neri. Gårdsbykören stod för musikunderhållning och den som 
ville kunde få visning i hembygdsgårdens hus med innehåll. 
När det var dags för Trollbackenloppet var det många unga 
löpare på startlinjen . För de unga fanns även ansiktsmålning 
och ponnyridning på plats. Ett nytt inslag var också inbjudan 
att ha med loppisbord vilket flera hade anammat. Stort tack till 
alla engagerade i denna fina dag! 

Text: Lina Johansson

Text: Lina Johansson
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Ooops, så var det höst!
Så blev det höst i år också, det anade vi ju. Men ändå tänker 
man kanske att sommaren gick så fort. Hösten är för många de 
förlovade krafttagens tid medan för andra bara är mörker och 
regn. Men hur det än är vill vi lysa upp tillvaron med det som 
händer i Din församling. Titta igenom bladet och titta in när 
Du vill. Julpsalmrallyt den 22 december är en glad nyhet. Med 
psalmboken som karta och Jesus som kapten, vad kan gå fel?

Vi är många barn och unga som trivs i Kapellet, ett glädjande 
inslag är våra nya konfirmander som är 43 till antalet i skrivande 
stund. The more, the merrier!

Hoppas vi ses i höst

Anders Nordmark

Präst i Gårdsby församling

Mötesplatsen
Sandsbro kapell
Torsdagar
14.00 – 16.00
Andakt, program och 
träffa trevliga människor

Program
3 oktober - Klubb 29:2  
Annica Andersson berättar om sin barnbok och  
dess tillkomst. Årets julklapp till barnbarnen.

17 oktober - Värends spelmansgille 
Livet i dur med gillet.

30 oktober - Kransbindning med Zinka 
Bind en krans till Allhelgonahelgen. Obs annan dag.
Anmälan till Anna 0470–703272

14 november - Håkan och vernissage 
Håkan spelar inte bara på Ullevi utan även i Kapellet  
och vernissage med Mona Hagström.

28 november - Tillsammans kan vi Internationellt  
arbete för en bättre värld.

12 december - Julgröt  
Gröt, rimstuga och kanske en liten lucia.

Välkomna!

Gudtjänster på g i Gårdsby
29 september Gudstjänst for kids Gårdsby kl. 10
6 oktober Mässa Kapellet kl. 17
13 oktober Lovsångsmässa Gårdsby kl. 17
20 oktober Mässa Kapellet kl. 17
27 oktober Gudstjänst Kapellet kl. 17
3 november Minnesgudstjänst Gårdsby kl. 17
10 november Mässa Kapellet kl. 17
17 november Gudstjänst for kids Gårdsby kl. 10
24 november Mässa Kapellet kl. 17
1 december Adventsmässa Gårdsby kl. 10
13 december Luciagudstjänst Gårdsby kl. 18
15 december Julpsalmrally Kapellet kl. 17

    Kolla in vår hemsida för övrig verksamhet 
    https://www.svenskakyrkan.se/vaxjo/gardsby-forsamling 
    Eller appen Kyrkguiden (Finns där appar finns)

Gårdsby församling
Döpta 1/6-31/8 2024

15/6 Kenzy May Starkenberg Dahlin  
27/6 Silke Elisabet Ullsand

Konfirmerade 6/7: Astrid Abrahamsson, Edith Abrahams-
son, Otis Bergqvist, Elin Carlstedt Sten, Alice Eklund, Alice 
Hagström, Carlos Hanna, Lina Hessmann¸ Tyra Johansson, 
Lova Karlsson, Tuva Lundgren, Theo Lundqvist, Siri Sand-
berg, Saga Sjöström, Milian Meakin Thelander, Silke Malm 
Ullsand och Felicia Porsmar Unbeck.

31 augusti 2024 är vi 2841 medlemmar.

Är du inte medlem kolla in: https://www.svenskakyrkan.se/
medlem/bli-medlem

Kören
Gårdsbykören välkomnar nya och gamla körsångare till 
en ny termin! Vi övar på tisdagar kl. 19.00-21.00. Det 
blir mycket sång men också trevlig samvaro och kaffe-
paus! 

Varmt välkomna!

För mer info kontakta: Maria Sennvall tel: 0470-70 32 24.



Datum Tid Aktivitet/Plats Arrangör

29 september 16.00
Äpplen och andra frukter. Gert Nilsson berättar om fruktodling 
och hur ett äppelträd egentligen fungerar. Vi provar olika äpple-
sorter (ta med egna). Frågestund och fika.

Gårdsby hembygdsförening

5 okober 10.00 Fixardag i Häljaryd skola. Föreningen With Ljung har städdag 
ute och inne kl 10. Om du bor i närheten, kom gärna och var med. With ljung

5-6 oktober 11.00
Växjö konstrunda i Gårdsby. Välkomna till Hantverkshuset 
i Gårdsby där många hantverkare och konstnärer ställer ut i 
Konstrundan.

Hantverkshuset Gårdsby

6 oktober 18.00
Filmkväll och premiär. Poul Kongstad visar en ny hembygdsfilm 
om "Mia på Hoppet", dvs den kvinna som bodde många år i lilla 
"Hoppetstugan" på hembygdsgården. Kulturhistoria.

Gårdsby hembygdsförening

25 oktober Ca 18.00
Föreningen With Ljung 100 år! With Ljung fyller 100 år, den 
äldsta föreningen i Gårdsby socken. 100-årsfirandet blir en fest 
med mat.

With Ljung

27 oktober 15.00 

Prova på SMIDE. Per Friman visar och berättar om smide i 
Smedjan i Gårdsby. Det finns även möjlighet att ""prova på"" 
också. Oömma kläder, ev handskar och ev varma kläder rekom-
menderas. OBS platsen: Smedjan i Gårdsby.

Gårdsby hembygdsförening

8 december kl 13.00
Julmarknad på Hantverkshuset Gårdsby. Kom till julmarknad  
i Gårdsby Hantverkshuset med julmys, försäljning och  
utställningar.

Hantverkshuset Gårdsby

27 december kl 16.00 

Julfest med paketauktion. Föreningen With Ljung håller sin 
traditionella julfest för stora och små i Hälgaryd skola med  
paketauktion och jul-trevligheter. 
Tid och mer info kommer längre fram.

With Ljung

EVENEMANGSKALENDER GÅRDSBY 2024

Välkomna till våra evenemang!


